
 

取 引 先 各 位： 

 

株式会社アグコントロールシステム 

代表取締役 岸  恵純 

営業 担当 広田 健一 

 

 

マシンコントロール製品事業承継のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社はこれまで建設・土木関連向けマシンコントロールシステムについても取り扱

ってまいりましたが、2023 年１月より農業専用制御システムに集中する方針でマシン

コントロール事業から撤退することを決定いたしました。今後は主にレーザー、高精

度ＧＰＳ技術を活用する農業用制御機器の開発・販売に特化してまいります。 

 

建設・土木関連向けマシンコントロール機器に関係するサポート、製品・部品の販

売につきましては弊社で長年担当しておりました営業担当の広田が独立、承継し、従

来同様担当する事になります。突然のご案内となりご迷惑をお掛け致しますが、ご理

解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

長年ご愛顧を賜りましたお客様に深く感謝申し上げますと共に、今後広田の事業

展開にこれまでと変わらぬご愛顧、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■ 取扱窓口変更期日： 2023年 1月 1日 

■ 新規窓口：新会社設立は広田より別途案内させていただきます 

会社名：H&Hマシコンサービス 

  住  所：〒240-0105 神奈川県横須賀市秋谷 4588 

TEL：046-856-8934 / FAX：046-856-8934 

担当者：広田 健一      携 帯：080-7842-7932 

以上 


